

Stjärnspäckad film om de 5 kubanska antiterroristerna



Premiär: Spelfilm om de 5 kubanska antiterroristerna

Wasp Network? (La Red Avispa? på spanska) heter den franske regissören Olivier Assays film om den spännande historien om de fem kubanska säkerhetsagenter som infiltrerade högerextrema grupper i Miami. Syftet var att förhindra terrordåd riktade mot Kuba.

Filmen släpptes på Netflix 19 juni. Bland skådespelarna finns storstjärnor som Penelope Cruz, Edgar Ramirez, Gael Garcia Bernal och kubanskan Ana de Armas. Filmen är ett spiondrama baserad på boken The Last Soldiers of the Cold War: The Story of the Cuban Five?, av Fernando Morais.

Spiondramat berättar den sanna historien om fem kubanska agenter, kända som De 5 kubanerna, som arresterades i USA i september 1998 och dömdes i Miami till flera livstidsstraff. 17 december 2014 frigavs de i samband med att presidenterna Obama och Raul Castro tillkännagav att diplomatiska relationer skulle återupprättas mellan länderna. Då släpptes de fem, samtidigt som Havanna frigav en dömd CIA-spion.

Assayas film visades första gången på Venedigs Filmfestival 2019 och sedan vid New Yorks Filmfestival. Filmen spelades in i Havanna under sex månader.

Språk på undertexter finns på såväl engelska som svenska.

Cuba Central Team 200619

Mer om filmen (på engelska):

[Wasp Network](#)]

KAMPANJ, KAMPANJ, KAMPANJ!

Under pandemikrisen skärper USA aggressionen mot Kuba och Venezuela. Allt för att framkalla desperation, nöd och död.

Samtidigt ökar den världsomfattande solidariteten. Krav höjs från regeringar, påven, parlamentsledamöter, FN och andra organisationer samt från vanligt folk på ett slut på blockaden, åtminstone under pandemin. Hjälp till att öka trycket på USA!

Bli en del av denna solidaritetsrörelse!

SKRIV DITT NAMN MED KRAV PÅ SLUT PÅ BLOCKADEN! UPPMANA ANDRA ATT GÖRA DET!

[KLICKA HÄR SÅ KOMMER DU TILL NAMNINSAMLINGEN!](#)

OM DU HAR MÖJLIGHET ? GE ETT BIDRAG TILL MEDICININSAMLINGEN! PENGARNA GÅR TILL MEDICINSK UTRUSTNING.

Pg 23 57 15 - 0

Swish 123 182 37 72